[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

                                                          РЕШЕНИЕ
      28.06.2017          362

от _______________№_____

Об избрании председателя

постоянной комиссии
по организационным. правовым
и общественно-политическим

вопросам Собрания депутатов

Копейского городского округа

   Руководствуясь Уставом Копейского городского округа, Регламентом представительного органа, Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 31.03.2010 №13, на основании решения постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам от 09.06.2017 №1 (прилагается)
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

   1.Утвердить председателем постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа Гинтера Владимира Оттовича, депутата от избирательного округа №5.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов